关于举办 2024 年全省政府采购

社会代理机构从业人员线上培训班的通知

各政府釆购社会代理机构：

为提升全省政府采购代理机构专业化水平，助推政府采购代

理机构规范执业，徐州市政府釆购协会根据省财政厅委托，承办

江苏省政府釆购社会代理机构从业人员线上培训，2024 年 7 月 16

日开始线上报名工作，请参加 2024 年培训的人员通过“苏采学”

APP 或徐州市政府采购协会网站(www.xzszfcgxh.com)购买“苏学

码”参加培训。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.政府采购概论

2.政府采购合同管理

3.政府采购全周期管理概要

4.货物和服务招标投标操作实务

5.非招标采购方式

6.政府购买服务政策解读及实践

7.政府采购需求管理实务操作

四、培训时间

培训时间：2024 年 7 月 16 日至 12 月 31 日。

五、培训费用

政府釆购社会代理机构人员培训费用为 690 元/人。

六、培训步骤

步骤一：手机端在对应手机系统的应用市场（华为市场、APP

Store）搜索下载"苏釆学”APP。网页端打开徐州市政府采购协会

官网（www.xzszfcgxh.com），首页点击进入“苏采学”栏目，按

照步骤注册账号，输入真实个人信息完成注册

8.采购代理机构政府采购实务

9.政府采购案例分析

10.政府采购框架协议采购方式管理办法解读

二、培训对象

全省政府釆购社会代理机构从业人员。

三、培训方式

培训釆用线上学习方式进行。

“苏采学”分为手机端和网页端，数据互通，可根据使用场

景灵活切换。课程由长期从事政府釆购行业的专家教授等主讲，

参培人员经考核合格后，颁发《江苏省政府釆购培训电子证书》。

该证书可以下载打印，有效期三年。

。

步骤二：选择购买:苏学码 A（代理机构新入职课程课程）或

苏采学 B(代理机构继续教育课程)，按照系统提示信息填写订单

并完成支付（如同一开票信息多人报名可由一人购买，选填相应

数量即可，苏学码将以短信形式发送，一人购买多个苏学码的，

中间有逗号隔开或多条短信，请注意查看）。发票在提交订单五个

工作日内系统将自动发送至预留邮箱。

步骤三：新注册账号在账户页面头像处补充个人信息，完善

个人信息才能允许参加培训，工作单位可以选择系统内已有单位，

也可以手动新增，职称可以填写在职位处。个人信息和头像用于

生成电子证书，请仔细填写。

步骤四：在“苏采学”首页点击对应培训入口，输入苏学码

即可进入，进入培训后观看培训视频，获取对应积分，观看视频

界面设有“课后练习”，考试题目将从练习题中随机抽取，考试通

过后将会自动生成电子合格证书。

学习过程中发现任何问题，请及时联系徐州市政府采购协会

赵前，联系电话：15366765780、15351629580。

徐州市政府采购协会

2024 年 7 月 15 日